
平成 27年 6月 2日 

組合員・準組合員各位 

                       浦安鐵鋼団地協同組合 

                        総務委員長 井上 憲二 

 

～あなたが付けた道路名が永久に鉄鋼団地の地図に残ります～ 

「団地内道路に名前を付けましょう」 

道路の名前を公募します。奮ってご応募をお願いいたします 

 

 日頃は、組合の事業にご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、以前から鉄鋼団地内にある事業場の場所を説明するのに、道路の名前がないので不

便を感じているという声がありました。そこで、組合では団地内で働く皆様から公募して、

道路に名前(愛称)を付けることといたしました。 

 鉄鋼団地の中には、東西、南北に十数本の道路があります。それぞれに親しみを感じる、

鉄鋼団地にふさわしい名前（名称は鉄に関連がなくてもかまいません。皆様に気軽に呼んで

もらえる愛称）を付けて頂ければ幸いに存じます。 

 つきましては、下記の要領で公募いたしますので、奮ってご応募をお願い申し上げます。 

 

記 

  １．応募の方法①同封した案合図に記載した道路の記号(縦(南北)：○Ａ～○Ｆ、横(東西)： 

①～⑩)の道路に名前を付けてください。 

              ②道路の名前は別紙申込用紙に記入して、事務局にＦＡＸでお送りく 

                          ださい。事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６ 

          ③縦６本(○Ａ～○Ｆ )または横１０本(①～⑩)のどちらかのセットのみでも 

縦横全ての道路に名前を付けて頂いても結構です。 

         ④できれば縦の 6本の名称は関連のあるものにして頂けると皆様も使 

いやすく覚えやすいかと思います。同じように、横の 10本も統一 

性のある名称でお願いいたします。 

  ３．応募者資格 鉄鋼団地の会社に勤務している方及びその家族、お一人何通でも可。 

４．締め切り     平成２７年７月１０日 

  ５．表彰     組合の役員会で審査し、優秀作に表彰状と豪華副賞（ディズニーリゾ 

ートチケット及び関連グッズを予定）を授与いたします。 

名称すべてを一人の方の応募作で決定しない可能性もあります。応募

作から良いものをチョイスして数名の応募作を優秀作とすることも

あります。 

  ６．その他    今回決まった名前(愛称)は、鉄鋼団地の案内図等に記載するともに、 

鉄鋼団地内外に周知します。この名称に関する権利は浦安鐵鋼団地協 

同組合に属するものとします。              以上  

                        



鉄鋼団地内道路の名前 応募用紙 

 応募者氏名            

 会社名             ℡           

縦(南北)の部   ○A                                

         ○Ｂ                                

             ○Ｃ                 

       ○Ｄ                 

       ○Ｅ                 

       ○Ｆ                       

 横(東西)の部 ①                

         ②                

         ③                

         ④                

         ⑤                

         ⑥                

         ⑦                

         ⑧                

         ⑨                

         ⑩                

一言（どうしてこの名称にしたかなどご自由にお書きください） 

 

                                  

                                  

                                  

＊縦横全て(１６本)、または縦(６本)か横(１０本)のみでも結構です。 

ＦＡＸ送信先： ０４７－３５０－５３１６ 


